
 
 
 

 
 

Дума Бакчарского района 
 

Решение 
 

от 23.01.2025 с. Бакчар                                     № 1295  
 

О состоянии преступности на 
территории Бакчарского района за 2024 год 

 

 

 
В целях повышения уровня информированности депутатов Думы Бакчарского 

района о состоянии преступности в Бакчарском районе за 2024 год, заслушав 
информацию И.о. Начальника отделения Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по Бакчарскому району УМВД по Томской области А.В. Емельянова о 
состоянии преступности в Бакчарском районе за 2024 год,   

 
Дума Бакчарского района решила: 
 
1. Информацию о состоянии преступности в Бакчарском районе за 2024 год 

принять к сведению согласно приложению к настоящему решению. 
            2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.  

3. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы 
Бакчарского района 

 
 
 

Председатель 
Думы  Бакчарского района                                                            И.А. Александрова 
 
 
Глава района                                                                                   С.П. Ревера 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к решению Думы  
Бакчарского района 
от      №  

 
 

Информационно-аналитическая записка  
о состоянии оперативно-служебной деятельности ОМВД России по 

Бакчарскому району по итогам 2024 года 
 


